
Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

29.09.2022 

Drejtuar: BO "LURIMI"shpk, NIPT: J68403912U, me adresë: Lagje “DRITA", Burrel, Mat 

& "DEMA CONSTRUCTION 2014 2014" shpk, NIPT: L41714507K , me adresë: Durres Xhafzotaj 

XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3952. 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar-punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-40201-08-30-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim dhe pastrim siperfaqe pyjore”. 

Kohezgjatja e kontrates: 30(tridhjetë) ditë  nga fillimi punimeve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: date 06.09.2022, Nr. 122. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

x oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BO "LURIMI"shpk, NIPT: J68403912U, & "DEMA CONSTRUCTION 2014 2014" shpk, 

NIPT: L41714507K  

Vlera: 1,629,450.0(njëmilion e gjashtëqind e njëzet e nëntëmije e katërqind e pesedhjete) lekë pa 

TVSH. 

2. "BLERIMI KOSTURR 2010"  shpk, NIPT: L07525201B 

Vlera: 1,803,400.0  (njëmilion e tetëqind e tre mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk ka patur ofertues tjetër dhe as te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iureferuar procedures sëlartpërmendur, informojmë: BO "LURIMI"shpk, NIPT: 

J68403912U, me adresë: Lagje “DRITA", Burrel, Mat & "DEMA CONSTRUCTION 2014 2014" 

shpk, NIPT: L41714507K , me adresë: Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3952,  se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,629,450.0(njëmilion e gjashtëqind e njëzet e nëntëmije e 

katërqind e pesedhjete) lekë pa TVSH / totali I pikëve të marra[-]është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Liman Morina 


